7-33
Druckreduzierventil
Serie ZDR (Denison)
7
ZDR_DE.INDD RH 09.12.08
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Code Nenngröße
01 NG06
02 NG10
03 NG16
Sechskant-
schraube
mit Konter-
mutter
Druckredu-
zierventil,
vorgesteuert
DichtungNenn-
größe
ZDR S0
Code Konstr.-stand
C 16
D 06/10
Code Dichtung
1 NBR
5 FPM
Code Größe Druckfunktion
P 06/10/16
Druckreduzierung
in P mit Messan-
schluss M
AR 06/10
Druckreduzierung
in A mit Rück-
schlagventil
BR 06/10
Druckreduzierung
in B mit Rück-
schlagventil
A 16 Druckreduzierung
in A
B 16 Druckreduzierung
in B
Druck-
funktion
Druck-
stufe
Code Druckstufe
1 bis 70 bar
5 1) bis 350 bar
Konstr.-
stand